
Zápis z 12. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 2.10.2018 
 

Počet přítomných členů : 3 

Nepřítomni: 

 

Zapisovatel: Strašilová Olga 

 

Program: 

nebyl stanoven 

 

Projednávaná témata: 

 

Na sobotu dne 17.listopadu je naplánovaná charitativní akce ve spolupráci s dětským onkologickým 

ústavem v Brně. Obrátili jsme se na paní Marcelu Wirthovou, společnost ONKA z.s. Nejspíš 

budeme vyrábět adventní věnce. Město poskytne na nákup materiálu cca 2tis z programu „Aktivně 

pro Žďár“. Akce bude začínat ve 14:00 hod. Co všechno bude potřeba vzít s sebou a co dalšího 

budeme vyrábět, upřesníme na listopadové schůzi. Ale kdo má tavnou pistoli, měl by si jí přinést.  

Instalace nového pískoviště proběhla dne 1.10.2018. Dopadová plocha pod skluzavku se bude řešit 

až během jara. 

 

 

Hlasování o složení nového Osadního výboru Stržanov. Z přítomných se vyjádřilo pro možnost: 

a) roznést přihlášky, na které se napíše každý sám za sebe a odešle na MěÚ ZR – 0 

b) zůstává v současném složení - 16 

c) stejný způsob voleb jako minule - 5 


